000 "YK 3eneHorpapck" WHH: 3917509394
KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECMNEYEHUA MO AOQPECY:
KAJIMHUHIPALOCKAA OBJIACTb, P-H. 3ENIEHOMPAOCKWUN, 3ENTEHOIMNPAACK, YI1. MOCKOBCKAS, [1IOM 62

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 19.09.2018
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. JIeHTouHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH
34. erne3obeToHHble KameHHble, KupnnyHbie
PACANObLI

Ne Tun dacapa
OkpaLL€eHHbIN

OwwTykaTypeHHbIn

KPbILLN

Ne Tun Kpbium Tvn kposnU

6-7. CkatHas W13 meTannovepenuupl
noaBAI

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 559,50

MYCOPOINPOBObI

Ne Twn mycoponpoBoaa KonnyectBo mycoponposoaoB

%. OtcyTcByeT 0

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HavmeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogwvesna 2

12. Tun nudora "py3onaccaxmpckun
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2012

JIndt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun nudora py3onaccaxupckui
13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO 2012

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

MpuGop yveTa Trina Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue



14.
15.
16.
17.
18.
19.

Bua kommyHareHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbl nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npmbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHvua vamepeHys

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop ydeTa Trna Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua koMmyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa
Bvag kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOfAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua kommyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npmbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npyubopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 7

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 8

Ne

14.
15.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bug KoMMyHarsHoro pecypea

Hannuve nprbopa yyeta

azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayun gaHHbIX
Ky6. M

02.11.2011

16.09.2016

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTaHosreH

Bes nHtepdeiica nepegaqn AaHHbIX
KBT*Y

25.08.2011

30.08.2026

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBrneH

bes nHrepdevica nepegaym gaHHbIX
KBT*4

25.08.2011

30.08.2026

3HauyeHue

OriekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepeaayn gaHHbIX
KBT"4

25.08.2011

30.08.2026

3HaveHune

OrekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn gaHHbIX
KBT*y

25.08.2011

02.09.2026

3HauyeHue

[asocHabxenve

YcTaHosreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
Ky6. M

02.11.2011

05.08.2016

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBrneH

Bes nHtepdeiica nepegaym gaHHbIX
KBT*4

25.08.2011

02.09.2026

3HauyeHue
XoriogHoe BodocHabxeHne

YcTaHoBrneH



16.
17.
18.
19.

Tvn nprbopa yyeTa
EnvHuua nameperms
[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 9

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tvina Ne 10

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napaveTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vamepernst

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 11

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun kommyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Mpubop yveTa Tina Ne 12

Ne
14,
15.
16.
17.
18,
19,

HauveHoBaHue napameTtpa
Buag kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHnua vavepeHns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tvna Ne 13

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmo

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Trn cucteMbl ANEKTPOCHAGKEHUA

LleHmpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne

Tun cucTeMbl TeNnNocHabXxeHust

OtcyTcByeT

Tun cucTeMbl ropsiiero BogocHaGxeHus

Bes nHtepdenca nepenaqn AaHHbIX
Ky6. M

08.04.2015

13.03.2021

3HauveHue

BogootBeneHve

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX

3HauyeHue

[a3ocHabxeHvie

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

02.11.2011

13.09.2016

3HaueHue

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky0. M

02.11.2011

15.07.2015

3HaueHue

lopsiuee BogocHabxeHre
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHtepdeiica nepegaqn gaHHbIX

3HauyeHue

OrtonreHve

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtca
Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX

KonunuectBo BBogoB B MKl

2



23. OtcyTcByeT

CUCTEMA XONnoaHOro BOAOCHABXXEHUA

Ne Tun cucTeMbl XONOOHOIO BOAOCHAOXeHUs1

24 LleHTtparHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne Twun cuctembl BogooTBeAeHUSA

%g‘ LleHmparnsHoe
CUCTEMA TrA3OCHABXXEHUA

Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGXeHUsA

27. LleHtpankHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNSILMA

28. MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALWMA

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne Tun cuctembl NOXapoTyLLeHUA

29. MoxapHble rmgpaHTbI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>kHble BOOOCTOKM

AOMONHUTENBHOE OBOPYOBAHUE

He 3anonHeHo

O6BeM BbIPEGHbIX AM

He 3anonHeHo



